



Faktura - daňový doklad (dodací list)

201700070



QR platba

Objednávka:

Odběratel

217100094

Základní škola LOPES Čimice

Libčická 399
18100 Praha 8
Česká republikaPlatba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 18.09.2017
splatnosti: 25.09.2017
zd. plnění: 18.09.2017

Symbol

konstantní: 0008
variabilní: 201700070
specifický:

Konečný příjemce

Základní škola logopedická

IČ: 61387479
DIČ: CZ61387479

Bankovní účet

100419116

CSOB

0300

Libčická 399
18100 Praha 8
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Doprava a montáž nábytku		1,00 ks	7 800,00	21 %	7 800,00	1 638,00	9 438,00
Koberec zátěžový kancelářský		18,00 m2	380,00	21 %	6 840,00	1 436,40	8 276,40
Pokládka koberce, lepením		18,00 m2	90,00	21 %	1 620,00	340,20	1 960,20
Korková nástěnka		1,00 ks	1 500,00	21 %	1 500,00	315,00	1 815,00
PRIMUS R I ns, žákovský stůl		10,00 ks	2 350,00	21 %	23 500,00	4 935,00	28 435,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	10 %	0,00	0,00	0,00
	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,40		0,40
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	41 260,00	8 664,60	49 924,60
CELKEM		41 260,40	8 664,60	49 925,00

Sleva v %: 0,00
Celkem k úhradě: 49 925,00 Kč
 Uhrazeno zálohou: 0,00
Zbývá uhradit: 49 925,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Děkujeme za Vaši objednávku.

Zveme Vás k návštěvě našich internetových stránek na adrese www.promm.cz

Ladislav Janda-PROMM
 - stavební práce - vybavení interiérů -
 Svárov 99, 273 51 Unhošť, tel: 312 525 440
 IČ: 458 43 350, DIČ: CZ5712160443

Razítko a podpis